
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném
znění (dále jen ,,OZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku

č. smlouvy kupujícího: 0521200133
č. smlouvy prodávajícího: 03112021

I. Smluvní strany

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Úřad městské části Brno-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00 Brno
Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice
44992785
CZ44992785
Komerční banka Brno-město; č. ú.

Kupující:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární orgán:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zástupci kupujícího:
a) ve věcech smluvních: Mgr. Aleš Mrázek,

starosta MČ Brno-Židenice
tel.: +420 548 426 128

b) zástupce ve věcech technických: Martin Goj
tel: 548 426 115

a další kupujícím pověřené osoby.

FAN COMPUTER BRNO, s.r.o.

Vlárská 953/22, 627 00 Brno
Vítězslav Kubáč, Pavel Kučera-jednatelé společnosti

60720654

CZ60720654

C 16476 vedená u Krajského soudu v Bmě

Prodávající:

Sídlo:
Statutární orgán:

IC:

DIČ:

Bankovní spojení:

Datová schránka:

Spisová značka:

Zástupce pověřený jednáním:

a) ve věcech smluvních: Vítězslav Kubáč

tel.: 603 509 079 email:

Vítězslav Kubáč
tel.: 603 509 079 email:

b) ve věcech technických:

Stránka 1 z



II.
Prohlášení prodávajícího

1. Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem předmětu plnění, který 
je specifikován v Příloze č. 1 této smlouvy.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět 
koupě s veškerým příslušenstvím, blíže specifikovaný v Příloze č. 1 této smlouvy (vítězná 

nabídka prodávajícího vzešlá z výběrového řízení na veřejnou zakázku „Serverové řešení 
pro ÚMČ Brno-Židenice“) a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu 

koupě a závazek na straně kupujícího tento předmět koupě s veškerým příslušenstvím 

převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

IV. Doba a místo plnění

1. Doba plnění veřejné zakázky: nejpozději do 16.12.2021

2. Místo plnění veřejné zakázky: Předání předmětu plnění proběhne na Úřadu městské části 
Brno-Zidenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno.

V. Cena plnění a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně plnění ve výši:

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 %
Celková cena s DPH

402.150,41 Kč 

84.451,59 Kč 
486.602,00 Kč

2, Dohodnutá cena je kompletní - nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
související s provedením plnění, včetně veškerých režií.

Cena bude zaplacena kupujícím bezhotovostně v korunách českých na účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů od řádného předání předmětu smlouvy, 
na předávacím protokolu odsouhlaseným oběma smluvními stranami. Cena předmětu 

plnění je uhrazena dnem připsání částky na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Poskytnutí zálohy ze strany kupujícího je možné po dohodě obou smluvních stran.

3. Každý daňový doklad (faktura) musí dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů obsahovat níže uvedené náležitosti dle ustanovení § 29 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů:

• číslo smlouvy;
• číslo faktury;
• den uskutečnění zdanitelného plnění;
• den splatnosti faktury;
• označení plnění;

Stránka 2 z 5



• požadovanou částku bez DPH;
• sazbu DPH;
• faktura bude vystavena v souladu s čl. IV. odst. 2

Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné 

údaje), je kupující oprávněn takovou fakturu vrátit prodávajícímu. Faktura musí být vrácena 
do data její splatnosti. Po tomto vrácení je prodávající povinen vystavit novou fakturu 

se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou 
splatnosti, není kupující v prodlení splacením příslušné faktury. Nová lhůta splatnosti 
začne plynout dnem doručení opravené faktury.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění plnění

1. Vzhledem k zásadě odpovědného veřejného zadávání dle § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se prodávající zavazuje:

Zajistit důstojné pracovní podmínky
a) při zajištění dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 

(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále 

předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem 

osobám, které se na plnění zakázky podílejí.

b) při zajištění, aby všechny osoby, které se na plnění zakázky přímo podílejí, byly řádně 
vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců CSSZ, příp. aby 
měly platná příslušná povolení k pobytu v ČR, a byly proškoleny z problematiky 

BOZP.

Zajistit férové vztahy v dodavatelském a poddodavatelském řetězci
c) při řádném a včasném plnění finančních závazků vůči jeho přímým partnerům, 

podílejícím se na plnění veřejné zakázky jakožto přímí dodavatelé zboží či služeb 
pro prodávajícího, příp. jako přímí poddodavatelé při prodeji plnění (jsou-li takoví).

2. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu, že vůči němu bylo vzhledem k výše uvedeným 
povinnostem příslušným orgánem veřejné moci (např., avšak nejenom, Státním úřadem 

inspekce práce či oblastními inspektoráty) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, 
jichž se dotýká ujednání v čl. IV. bodě 1, písmeno a), b), a k němuž došlo při plnění 
zakázky nebo v souvislosti sním, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení 
o zahájení řízení. Součástí oznámení od prodávajícího bude též informace o datu doručení 
oznámení o zahájení řízení.

VII. Předání plnění a přechod nebezpečí škody

1. Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě včetně 

jeho příslušenství okamžikem předání a převzetí na základě předávacího protokolu 

odsouhlaseném oběma smluvními stranami.

2. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem 

jeho převzetí ze strany kupujícího.

Stránka 3 z 5



VIII. Smluvní pokuty

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu za prodlení s řádným 

a včasným dodáním předmětu smlouvy ve výši 5.000,- Kč bez DPH za každý započatý den 
prodlení oproti stanovenému termínu v čl. IV této smlouvy.

2. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo kupujícího na příp. náhradu škody a ušlého 
zisku.

3. Kupující je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění prodávajícího 
a prodávající s tímto bez výhrad souhlasí.

4. Kupující se zavazuje uhradit smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení 
vyúčtování smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva 

prodávajícího na náhradu škody vzniklé porušením téže právní povinnosti.

5. Doručení vyúčtování smluvní pokuty se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb. V případě pochybností se má zásilka za doručenou dnem 

jejího uložení, byla-li odeslána doporučené na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví 
této smlouvy.

6. Povinnost zaplatit je splněna připsáním částky na účet kupujícího.

7. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu pro případ prodlení s placením ceny řádně 
a včasně předaného plnění o déle než 5 dnů, smluvní pokutu ve výší 5.000,- Kč bez DPH 
za každý započatý den prodlení.

IX. Rozhodné právo a volba soudu

1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí 
právním řádem České republiky.

2. Smluvní strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní 
strany výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které by se nepodařilo vyřešit 
smírně, bude místně příslušný a věcně příslušný obecný soud kupujícího.

X. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran. 
Veškeré změny či dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. 
V případě zániku závazku před splněním plnění uzavřou smluvní strany dohodu, ve které 
upraví vzájemná práva a povinnosti.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zápisu do registru smluv.

3. Smlouva je vyhotovena ve 3 rovnocenných vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
kupující obdrží 2 vyhotovení a prodávající obdrží 1 vyhotovení.

Stránka 4 z 5



4. Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy
vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními OZ.

5. Prodávající bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká používání
veřejných prostředků souvisejících s touto smlouvou se nepovažuje poskytnutí informace
o rozsahu a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství (§ 9 odst.2 zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).
Dále bere prodávající na vědomí povinnost kupujícího zveřejnit tuto smlouvu včetně
případných jejich dodatků v souladu a za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

6. Veškeré uvedené přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí:

Příloha č. 1 - Nabídka

za prodávajícího:za kupujícího:
■■ ................................ .

Mgr. Aleš Mrázek
starosta MČ Brno-Židenice

Vítězslav Kubáč
jednatel

Stránka 5 z





s

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace

Krycí list nabídky

na veřejnou zakú/Ku:

Serverové řešení pro UMC Brno-Židenice

Wl EI v_ TV?

Oběhod n I (lima nebo naze-.

i jméno a příjmení jcciná-1 i se o fyzickou ožobu)

Sídlo

liedná-li se o právnickou osobu)

Místo podnikáni popř. místo trvalého pobytu

(jedná-ii se o fyzickou osobu)________________

FAN COMPUTER BRNO. s.r.o.

i Vlarská 953/22. 627 00 Brno

společnost s ručením omezenýmPrávní forma

607 206 54IČ

CZ60720654Dii

-420 545 218 880Telefon

Fax

H-m;iii

kur.uikíui .'.'.soba pru

lediiáni ve věci nabídky
Vítězslav Kubáč. jednatel společnosti

m
_______■HH

KČ402150,41Celková nabídková cena bez DPH

Kč84451.59DPH 21

Kč486602,00Clil KOV V VAHíOKOVA í 'LNA '• < !. I Ni. DPH

Vítězslav Kubáč, jednatel

* jméno a podpis
oprávněného zástupce účastníka

zadávacího řízení



Technická specifikace Přílohy číslo 1 Zadávací dokumentace

FAN COMPUTER BRNO, s r.o.

Dell PowerEdge R350 Server[PowerEdge R350 - Full Configuration - [EMEA_R350]] (210-BBRU)
Počet kusů :2 ' " ' '

Každý server je složen z následujích komponet (a. jejich počtu v serveru)

Počet ks - ProductNumber - Název komponety

1 329-BGKI PowerEdge R350 Motherboard

■ 1 338-CCKM Intel Xeon E-237S 2.6GHz, 16M Qicbe, 8C/16T, Turbo (65W), 3200 MT/s
2 379-BCRF iDRAC,Legacy Password

1 3/9-BCQV iDRAC Group Manager. Enabled

1 322-BGVR 2.5" Chassis with up to S Hot Plug Hard Drives, Adapter PERC
1 330-BRWS Riser Config 0, 1 x8, 1 x!6 slots

.1. 350-BCGP Dělí EMC Luggage Tag R350

1 370-AAIP Performance Optimizecl

1 370-AGNY 32.00MT/.S UDÍMM

2 370-AGRY 32GB UDIMM, 3200MT/s, ECC

1 385-BBQV ÍDRAC9, Enterprise 15G

5 400-AXTV 480GB SSD ŠATA Read Intensíve GGbps 512 2.Sin Hot-plug AG Drive, 1 DWPD
1 405-ABBT PERC H755 Controller Card

1 412-AAPW Heatsink for 80W or less CPU

1 450-AKMP Duál, Hot-Plug, Redundant Power Supplv (1+1), 600W

2 450-AADY C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6,5 Feet (2m), Power Cord
1 461-AAIG Trusted Platform Module 2.0 V3

. 1 470-AFBU BOSS Blank

1 540-BBCZ Intel Ethernet 1350 Quad Port lGbE BASE-T Adapter, PCIe Low Profile
1 542-BBBP On-Board LOM

1 770-BCWN ReadyRaíls Sliding Raiís Without Cable Management A
1 780-BCDP RAID 5

WINDOWS SERVER SOFTWARE:

■ 1 384-BBBH Power Saving BIOS Settings

1 634‘BYJY Windows Server 2022 Standard,16CORE,FI,No Med,No CAL, Multi Language

1 631-AACK No Systems Docurnentation, No QpenManagé DVD lit

SEWISNOAr u kÍWS Se"er 2022 Standard'-16CORC.Digita"v Fulfilled Recover, image, Mulvi tanguage

1 708-10082 Configuration Services, Standard (SG System Report, Deliyer Via Email

1 709-BBHY Basic Next Business Day 12 MonthS

-BBKQ. ProSupport and Next Business Day Onsite Service Inltial 12 Month(s)
.1 865-BBKR ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension, 48 Month(s)

t

rrn t

1 865

LICENCE PRO UŽIVATELE WINDOWS, ceikem 65 CAL licenci pro uživatele (USER)

Počet ks - ProductNumber - Název položky

1 634-BYKS 5-pack of Windows Server 2022/2019 UserCÁLs (STD or DC) Cus Kit

1 634-BYKP 10-pack of Windows Server 2022/2019 User CALs (STD or DC) Cus Kit

1 G34-BYLE 50-pack of Windows Server 2022/2019 User CALs (STD or DC) Cus Kit
t


